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Agli alunni 

interessati 

Ai docenti interessati 

sito web istituzionale 

LORO SEDI 

 

OGGETTO: calendario esami d’idoneità venerdì 8 gennaio 2021 

 

Si comunica, a seguito di domande pervenute, il calendario degli esami integrativi, in presenza 

presso la sede di via Berlino. 

Si chiede ai candidati la massima attenzione e il massimo rispetto delle regole anti COVID. Si 

richiede altresì la lettura preventiva del regolamento anti COVID d’Istituto disponibile su sito web. 

Sarà fornita loro mascherina chirurgica che potranno sostituire con la personale prima dell’entrata e 

prima della misurazione della temperatura e delle dichiarazioni di rito. Dovranno presentarsi  

almeno 10 minuti prima rispetto all’orario della prova d’esame muniti di documento di 

riconoscimento. 

 
CANDIDATO PROVENIENZA DESTINAZIONE MATERIE ANNO DOCENTI ORALI/aula 

PACITTI 

ANDREA 

1 ITCG Medaglia d’Oro 2° A ALBERGH ALIMENTAZIONE 

CUCINA 

SALA 

ACCOGLIENZA 

1 

1 

1 

1 

VALENTE ANN 

CAPITANIO 

SACCO 

PALLAGROSI 

Via Berlino 
Aula 4H 

ore 14,30 

VITALIANO 
NOEMI 

CPIA 4L SSS METOD. OPERATI 

SCIENZE UMANE 

FRANCESE 

LEGISLAZIONE 

TIC 

GEOGRAFIA 

IGIENE 

FISICA 

1,2,3 

1,2,3 

1,2,3 

3 

1,2 

1,2 

3 

1,2 

CIVALE ANNA 

SCARDAMAG

LIA 

NIRO PASCALE 

CASALE 

ACUNZO 

CAMPOLI F. 

GRILLO MARIA 

RACCIO 

Via Berlino 
Aula 5H 

ore 14,30 

 

Gli scrutini, con l’intera composizione del consiglio di classe, seguiranno secondo la 

seguente scansione: 

15,00 classe 1°A 

mailto:fris007004@istruzione.it


15,30 classe 3LSSS 

 

Si ricorda che, per lo scrutinio, il consiglio di classe è comprensivo dei docenti della 

commissione d’esame. 

Il Dirigente Scolastico 

dott.ssa Maria Venuti 
 

 

 

 
Firmato da: 
VENUTI MARIA 
Codice fiscale: VNTMRA74C56A489L 
21/12/2020 10:27:22 


